22/08/2022 07:36 CESPRO | Digitalização, Compilação e Consolidação da Legislação Municipal

https://www.sorriso.cespro.com.br/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=4430&cdDiploma=20221288&NroLei=1.288&Word=&Word2= 1/1

Portal de Legislação do Município de Sorriso / MT

PORTARIA Nº 1.288, DE 15/08/2022
NOMEIA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas por lei e;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Comissão de Fiscalização do Contrato nº 223/2022, gerado da Ata de Registro de Preços nº 151/2022,
originado do processo licitatório Pregão Presencial nº 021/2022, com a finalidade de "Contratação de empresa de
engenharia para, sob demanda, prestar serviços de manutenção predial, preventiva e corretiva, com fornecimento de
equipamentos, materiais e mão de obra. ", constituída pelos servidores abaixo:
   - Paula Renata Lima Campos;
   - Gabriela Canheski de Moura Fernandes;
   - Fabio Miguel dos Santos.
   Parágrafo único. Os serviços de fiscalização dos membros desta comissão limitar-se-ão a sua competência e
atribuição técnica.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 15 de agosto de 2022.

Assinado Digitalmente

ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

Assinado Digitalmente

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
Secretário de Administração